令和４年度（第 1７回）通常総会・技術交流会

鳥取県コンクリート診断士会の主要行事である総会が下記のとおり開催されました。会議は

田中会長を議長として議事が進められ、全ての議案は異議なく承認されました。

その後、技術交流会が３年ぶりに開催され、西日本高速道路エンジニアリング中国株式会

社の山内健利氏ほか２名による講演が行われました。

総会の開催状況

◆会員数及び出席会員数
・会 員 数  ５７人
・出席会員数  ４５人（本人出席２８人、委任状出席１７人）

◆新入会員紹介
    ・正 会 員 ： 公門 和樹氏（株式会社 アスコ）
    ・正 会 員 ： 川上 啓志氏（吉田建設株式会社）
    ・正 会 員 ： 寺田 克弥氏（鵬技術コンサルタント株式会社）
    ・賛助会員 ： 株式会社サンクリエイト

2022 年 5 月 26 日

鳥取県コンクリート診断士会

〒682-0025倉吉市八屋 354-1

☎0858-26-2411 Fax0858-26-5537

URL⇒http://www.tottori-acc.com/

診断士会 News
№2022-02

◆役員改選（第３号議案）

役員が以下のとおり承認されました。

・会 長（留任） ： 田中 孝志（西谷技術コンサルタント株式会社）
・副 会 長（留任） ： 植木 高志（アサヒコンサルタント株式会社）
・副 会 長（留任） ： 北窓 靖典（株式会社 井中組）
・技術委員長（退任） ： 奥村 智洋（株式会社 和幸設計）
・技術委員長（新任） ： 松岡 晃宏（株式会社 エスジーズ）
・事 務 局 長（留任） ： 村下   勝（西谷技術コンサルタント株式会社）
・監 事（留任） ： 桝田 克仁（株式会社 ＭＡＳＵＤＡ）

◆会則改正（第４号議案）

会則改正が以下のとおり承認されました。
 ・学術委員を新たに設けること
 ・賛助会員の総会出席に関する事項を明記すること

◆報告事項 ： 県への要望について

田中会長が、県要望に関連して、当会の下記活動方針を説明しました。
・鳥取県のメンテナンスサイクルへの参加
・（公財）鳥取県建設技術センターとの協働
・業務・工事における配置技術者としての活用
・建設分野担い手確保事業への協力
・当会を法人化することについて検討

◆開催状況

田中孝志 会長あいさつ       藤井優 県技術企画課長あいさつ

新入会員紹介                    会議中の状況

技術交流会の開催状況

     ◆出席者 45人

◆講演会の状況

田中会長による山内講師の紹介          戸田講師

上原講師            植木高志 副会長による閉会あいさつ